
1 / 2

Kompaktní brilantnost s připojením

USB-C a výškově nastavitelnými

stojany pro vyšší produktivitu

Představujeme nejnovější přírůstek do řady B3 – brilantní 23,8palcový

displej s IPS panelem pro úchvatný obraz s rozlišením 1920 x 1080 a

obnovovací frekvencí 100 Hz. Pokud hledáte monitor kompaktní velikosti

s plynulým zážitkem, 24B3CA2 je ideální volbou. S jedním USB-C

kabelem je také dostupný video signál, napájení a přenos dat, což zlepší

vaši produktivitu. Ať už pracujete nebo studujete, užijte si pohodlnější a

příjemnější zážitek ze sledování s kompaktní velikostí obrazovky

24B3CA2.

Přednosti

100Hz obnovovací frekvence

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se

dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s

jinými monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na

obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle

pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 100 Hz uvidíte

na obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a

uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule

bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,

abyste si jich nevšímali.

USB-C

Zjednodušte připojování tím, že budete používat

pouze jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C

poskytuje možnost využívání funkce funkci

DisplayPort Alternate Mode pro přenášení

videosignálů ve vysokém rozlišení z notebooku do

monitoru při souběžném nabíjení baterie tohoto

notebooku z monitoru prostřednictvím napájecí funkce

portu USB. Standard USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově

rychlý přenos dat, což znamená, že i přenášení videa

s rozlišením 4K lze provádět během doby kratší než

jedna minuta.

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

Rozlišení FHD

Chcete sledovat Blu-ray film v plné kvalitě a

užívat si hry ve vysokém rozlišení nebo číst

ostrý text v kancelářských aplikacích? Díky

svému rozlišení Full HD 1 920 x 1 080 pixelů

vám to tento monitor umožní. Ať už sledujete

jakýkoli obsah, bude díky rozlišení Full HD

zobrazen s bohatými detaily, aniž by vyžadoval

špičkovou grafickou kartu nebo odebíral

spoustu systémových zdrojů.

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

1ms MPRT Response Time

The AOC monitor with 1ms MPRT Response reduces

significantly the motion blur, making fast-paced action

look crisp and clear, providing an edge in reaction-

sensitive games. More than speed, the AOC monitor

with a 1ms MPRT is a seamless, fluid motion that

immerses you in the virtual world. Whether navigating

through a fast-paced racing game or engaged in a

high-stakes battle, every millisecond counts.

24B3CA2



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu 24B3CA2

EAN 4038986141468

Kanál B2C

Produktová řada Řada Basic

Designová kategorie B3

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) 4 side like

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5 (+3/-0) ~ +23 (-3/+0)

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO No

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM No

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(sRGB) CIE 1931 %

102,5

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1931 %

75,7

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1976 %

81,6

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

76,1

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1976 %

87,8

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 23,8

Úhlopříčka (v cm) 60,5

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

100 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy MPRT 1 ms

Statický kontrastní

poměr

1300:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16.7M (6bits+FRC)

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2745

Počet bodů na palec 93,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída E

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

Kabel USB-C na C 1.8

RS232 Ne

Napájecí kabel Ano

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

Digitální HDCP (verze

HDMI)

HDCP 1.4

Rozhraní USB-C USB-C 3.2 x 1 (DP alt

mode, upstream, power

delivery up to 65 W)

Rozbočovač USB Ano

Generace USB USB 3.2 (Gen 1)

Typ USB pro

downstream

2

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

RJ45 No

D-SUB (VGA) 0x

DVI 0x

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

Webkamera No

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

542.4 x 412.1 x 202.3

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

542.4 x 316.2 x 44.6

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

614 x 394 x126

Packaging

dimensions (WxHxD)

mm (CN)

614 x 394 x126

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

5,28

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

3,36

Gross weight incl.

package (in kg) (CN)

5,28

Výrobek bez stojanu

(kg)

3,04


